关于报送审核评估工作专项工作小组、审核评估工作办公室人员 名单的通知

各单位、各部门:

我校于 2023 年 6 月接受教育部普通高等学校本科教育教学审核评估。为保障审核评估工作得以高效、有序开展,现要求各相关单位参照《广西中医药大学本科教育教学审核评估工作方案(草案)》确定审核评估工作专项工作小组组长(处级干部)、审核评估工作办公室成员(处级干部)及秘书(工作人员)。请各单位于 2022 年 5 月 10 日前,将本单位确定的审核评估工作专项工作小组组长信息(附件 1)、审核评估工作办公室成员及秘书信息(附件 2)报送至 262581574@qq.com。

联系人: 黄莉婷 联系电话: 18077028665

附件: 1. 广西中医药大学审核评估工作专项工作小组组长一览表 2. 广西中医药大学审核评估工作办公室成员、秘书一览表



附件1

广西中医药大学审核评估工作专项工作小组组长一览表

序号	小组名称	组长(处级)	姓名	联系方式	邮箱
1	办学方向与本科地位组	党办			
2	培养过程组	教务处			
3	教学资源与利用组	教务处			
4	教师队伍组	人事处			
5	学生发展组	学生工作部			
6	质量保障组	教评中心			
7	教学成效组	招生就业处			
8	状态数据组	 校办			
		教务处			
9	宣传特色组	宣传部			
10	校园环境建设组	后勤处			
11	审核评估监督组	纪检			

广西中医药大学审核评估工作办公室成员、秘书一览表

单位、部门: 填报人: 联系方式:

平位、前门:			以		
审核评估工 作办公室	人员要求	姓名	联系方式	邮箱	
成员	各职能部门处级干部 一名、各学院(教学 部)分管教学副院长 一名				
秘书	教务处一名、教评中 心一名、招生就业处 一名、人事处一名、 每个学院(教学部) 一人(轮排,每三个 月安排3人在审核评 估工作办公室专职办 公,专家现场审查期 间根据需要另行安 排)				